UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /KHCN-VP

V/v tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến

thắng Điện Biên Phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

   - Trung tâm Ứng dụng khoa học và công nghệ;

        - Văn phòng Sở.

Căn cứ Công văn số 1925/UBND-KGVX ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh về

việc sử dụng mẫu biểu trưng (logo) để tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng

Điện Biên Phủ; Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Văn phòng Sở có trách nhiệm phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo

đánh khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ trên Biển

điện tử của cơ quan từ ngày 20/4/2024 đến hết ngày 05/5/2024.

2. Giao Trung tâm Ứng dụng khoa học và công nghệ tuyên truyền trên Cổng

thông tin điện tử của Sở kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ sử dụng mẫu

biểu trưng (logo) tuyên truyền của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn

số 1567/BVHTTDL-MTNATL ngày 15/4/2024. Thời gian thực hiện tuyên truyền

từ ngày 20/4/2024 đến hết ngày 05/5/2024.

(Có gửi kèm Công văn số 1925/UBND-KGVX ngày 16/4/2024 của UBND

tỉnh, Công văn số 1567/BVHTTDL-MTNATL ngày 15/4/2024 của Bộ Văn hoá, Thể

thao và Du lịch)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Triệu Ngọc Trung

		thanhtc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T15:12:56+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T07:05:59+0700

		2024-04-19T08:20:52+0700

		2024-04-19T08:21:25+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T08:21:44+0700